INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que seja
f e i t o  e s t u d o  p a r a  m e l h o r i a  d a
acessibilidade na Travessa Chicago,
próximo a Rua Havana,400 - Bairro
Ut inga .  Se faz  necessár io  para
possibilitar passagem de pedestres,
carros e ambulâncias.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando  que seja feito estudo para melhoria da acessibilidade na
Travessa Chicago, próximo a Rua Havana,400 - Bairro Utinga . Se faz necessário para
possibilitar passagem de pedestres, carros e ambulâncias.

Justificamos:Solicitamos que seja feito um estudo de melhoria de acessibilidade viaria na
Travessa Chicago. Em visita aos moradores do trecho em questão nos informaram que o
local não transita veiculos e ambulância.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 28 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003300310030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-28T11:15:27-0300